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Editörün Notu: Aşağıdaki yazı revcom.us web sitesine iletilmiş ve 5

Temmuz 2021 tarihinde yayınlanmış bir okur mektubudur. Çevirisini

sunarız.

Kaynak için: Imperialists Are Conducting Dress Rehearsal for War in

South China Sea (revcom.us)

Kuzey Atlantik Antlaşması İttifakı (NATO) savaş gemilerinden oluşan devasa bir kitlesel ölüm ve

yıkım makinesi filo, şu günlerde Güney Çin Denizi’ndeki sardalyalar gibi öbeklenmiş vaziyette.

Rusya ve Çin’in savaş makineleriyle karşı karşıyalar. Güney Pasifik bölgesi; ABD, NATO, Rusya

ve Çin’in solungaçlarına kadar nükleer silahları ile o kadar dolu durumda ki, bir kaza veya kasıtlı

bir olayın tam ölçekli bir savaşa yol açma tehlikesi yüksektir ve insanlık için potansiyel olarak

feci sonuçlar doğurabilir.

Mart 2021 NATO Zirvesi’nde ABD emperyalistleri, 30 ülkeden oluşan NATO müttefik üyelerini

küresel statükoya yönelik ana tehdit olarak Rusya’yı hedeflemeye ve aynı zamanda Çin’e

odaklamaya yönlendirdi. Yine Mart ayında Pentagon bir Çin Görev Gücü kurdu.

Rus donanması, denizaltı karşıtı gemileri ve yüksek irtifa savaş uçakları ile Hawai Adaları

kıyılarının çok yakınında on yıllardır en büyük savaş tatbikatı manevralarını gerçekleştirdi. Rus

deniz kuvvetleri bu adaların batı yakasında dolaşırken, ABD’nin uçak gemileri doğu tarafını

dolaşan güdümlü bir füze destroyerine sahipti. Fransız ve İngiliz emperyalistleri Haziran

sonunda kendi nükleer savaş uçakları ve torpidolarıyla katıldılar.

Haziran 2021 (Dünya) Savaşı Hazırlıklarının Yoğun Bir Ayıydı
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Haziran ortasında NATO, “nükleer, konvansiyonel ve füze savunma yeteneklerinin uygun bir

karışımını…” sürdürme sözü verdiklerine dair bir bildiri yayınladı. Hint-Pasifik Komutanlığı askeri

güçleri, 35’ten fazla ülke ile savaş provalarına katıldı. Bölgedeki en büyük savaş provaları

Haziran ayında Avustralya’da başladı. ABD, Kanada, Japonya, Güney Kore, Yeni Zelanda ve

İngiltere’den 17.000’den fazla askeri gücü içeriyor. Bu provalar, “birleşik Özel Kuvvetler

operasyonlarını, paraşütle atlamaları, amfibi [deniz] inişlerini, kara kuvvetleri manevralarını,

kentsel ve hava operasyonlarını ve Haziran ayının sonundan Ağustos ortasına kadar

mühimmatın koordineli olarak ateşlenmesini içeriyor. Fransa, Hindistan ve Endonezya gözlemci

ülkeler olarak katılacak.” (1)

Obama döneminde başlayan “Asya’ya dönüş”, 2. Dünya Savaşı sonrası ABD ve müttefiklerinin

egemenliğine meydan okuyarak büyüyen küresel ekonomik, politik ve askeri hırslarına dair Çin’i

uyarmayı ve kuşatmayı amaçlayan ABD ve NATO’nun Pasifik’teki varlığını artırdı.

Aldatıcı bir şekilde Çin Komünist Partisi olarak adlandırılan ÇKP’nin veya Çin Kapitalist Partisi’nin

(2) lideri Xi Jinping, “Çin’in yükselişinin durdurulamayacağı” yönünde kendi emperyalist

tehdidini yayınladı. Artan savaş gerilimlerinde çekişmenin özel bir odak noktası, Çin’in tarihsel

olarak kendi topraklarının bir parçası olduğunu iddia ettiği, ancak ABD’nin Mao’nun önderliği

altında (1949-1976) sosyalist Çin’e karşı bir kale olarak koruduğu, Mao’nun ölümünden ve

ülkede sosyalizmin yenilgisinden bu yana da kapitalist Çin’e karşı bir üs alanı olarak kullanılan

Tayvan adasıdır.

Şu anda Güney Pasifik’te gerçekleşen savaş provaları, sardalyalardan ziyade, her biri kapitalist-

emperyalist olan piranha ve sırtlanların bir araya gelmesine daha çok benzemektedir. Hiçbiri

insanlık yararına hareket etmiyor. Dünya halkları kendi çıkarları doğrultusunda hareket etmeli,

ayaklanmalı, ufukta beliren emperyalistler arası savaşa karşı çıkmalı ve yeni komünist gerçek

devrimler yapmalıdır.
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